[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	27 мая  2011г.
	№

	329

О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района от 2 августа 2010 г №193 «Об утверждении программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности Урюпинского муниципального района на 2010-2020 годы»

В связи с необходимостью корректировки  объемов финансирования,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в программу по энергосбережению и повышению энергетической эффективности Урюпинского муниципального района на 2010-2020 годы, утверждённую постановлением администрации Урюпинского муниципального района от 2 августа 2010 г №193 «Об утверждении программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности Урюпинского муниципального района на 2010-2020 годы»  следующие изменения:

1.1. В разделе 1 Программы «Паспорт Программы» пункт «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Планируемый объём финансирования за счёт средств областного, местных бюджетов и внебюджетных источников в 2010-2015 годах составляет 30.55 млн.рублей.

Объём финансирования по годам:

                    2010 год – 4.915 млн. рублей;

                    2011 год – 3.470 млн. рублей;

                    2012 год – 9.355 млн. рублей;

                    2013 год – 3.670 млн. рублей;

                    2014 год – 3.530 млн. рублей;

       2015 год – 5.610 млн. рублей».

1.2.  Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Урюпинского

муниципального района                                                     А.К.Безбородов